关于印发《溪湖区2023年
涉企行政执法检查计划》的通知

区直有关行政执法部门：
现将《溪湖区2023年涉企行政执法检查计划》印发给你们。各涉企行政执法机关要按照《辽宁省优化营商环境条例》《辽宁省涉企行政执法检查计划管理办法》要求，加强对涉企行政执法检查计划的管理，规范涉企行政执法检查行为，打造全区优良法治化营商环境。现就我区开展涉企行政执法检查提出如下要求，请认真贯彻落实。
一、凡无执法依据的检查事项，一律不得开展执法检查
各涉企行政执法机关要严格执行《溪湖区2023年涉企行政执法检查计划》，依法开展执法检查工作，凡无执法依据的检查事项，一律不得开展执法检查。对法律、法规、规章规定的如国家安全、公共安全、食品药品安全、安全生产、环境保护等直接涉及人民群众生命财产安全的事项要采取随机方式进行检查，执法检查计划的实施情况于每年12月底前报送至区司法局备案；国家、省、市、区人民政府临时部署的执法检查，行政执法机关应当依法规范开展，检查结束后30日内向区司法局备案检查实施情况。
二、避免重复检查、多头检查
对能够合并的要合并，能够联合检查的实行联合检查。同一行政执法机关对同一企业的执法检查，每年不得超过一次；同一系统的上级行政执法机关已对同一企业执法检查的，下级行政执法机关不得再次检查。多个行政执法机关对同一企业提出执法检查计划的，由区司法局协调，明确一个行政执法机关实行联合检查。
三、创新行政执法检查方式，切实增强服务意识
各涉企行政执法机关除采用传统的现场检查外，鼓励采用大数据、视频监控、无人机等现代科技手段开展检查，尽量减少现场检查频次，积极开展探索“综合查一次”，进一步减轻企业负担。坚持管理与服务并重，积极推行包容审慎监管方式，合理选择辅导建议、说服教育、劝导示范、警示约谈等方法，实施“服务型”执法检查。

附件：2023年度溪湖区涉企行政执法检查计划表

溪湖区司法局
2023年3月20日

2023年度溪湖区人力资源和社会保障局涉企行政执法检查计划表

	序号
	行政执法机关
	检查对象
	检查内容
	检查依据
	检查时间
	检查方式

	1
	溪湖区人力资源和社会保障局
	从市场主体名录库中按10%比例随机抽取30户用人单位
	对用人单位遵守劳动法律、法规情况进行监督检查
	《劳动保障监察条例》（国务院令第423号）第十条劳动保障行政部门实施劳动保障监察
	2月-11月每月检查3户用人单位
	现场检查

2023年溪湖区定点医药机构计划检查名单

	序号
	定点医疗机构名单
	检查时间

	1
	辽宁中医药大学附属医院
	2023年1月至6月

	2
	本溪康宁医院（含彩屯分院）
	2023年1月至6月

	3
	辽宁省健康产业集团本钢歪头山医院
	2023年1月至6月

	4
	本溪市第一人民医院
	2023年1月至6月

	5
	本溪市经济技术开发区人民医院
	2023年1月至6月

	6
	本溪市溪湖区河西社区卫生服务中心
	2023年1月至6月

	7
	本溪市溪湖区河东街道社区卫生服务中心
	2023年1月至6月

	8
	溪湖区彩北街道社区卫生服务中心
	2023年1月至6月

	9
	本溪市溪湖区彩屯街道社区卫生服务中心
	2023年1月至6月

	10
	本溪市经济技术开发区歪头山社区卫生服务中心
	2023年1月至6月

	11
	本溪市溪湖区张其寨乡卫生院
	2023年6月至12月

	12
	溪湖区火连寨镇卫生院
	2023年6月至12月

	13
	本溪瑞济中医院
	2023年6月至12月

	14
	本溪华爱医院
	2023年6月至12月

	15
	本溪惠民医院
	2023年6月至12月

	16
	溪湖霍显华西医内科诊所
	2023年6月至12月

	17
	溪湖区王玉杰西医内科诊所
	2023年6月至12月

	18
	溪湖区关绍伟西医内科诊所
	2023年6月至12月

	19
	溪湖李忠坤西医内科诊所
	2023年6月至12月

	20
	溪湖苗喜香西医内科诊所
	2023年6月至12月

	序号
	定点药店名单
	检查时间

	1
	本溪市溪湖区乐康药房
	2023年1月至6月

	2
	本溪市民心大药房
	2023年1月至6月

	3
	本溪市悦康大药房
	2023年1月至6月

	4
	本溪健和药业有限公司
	2023年1月至6月

	5
	本溪市溪湖区同天好药房
	2023年1月至6月

	6
	本溪树德思源五洲通大药房药店
	2023年1月至6月

	7
	本溪佛利尔康大药房
	2023年1月至6月

	8
	本溪市顺治大药房有限公司歪头山分店
	2023年1月至6月

	9
	本溪市溪湖区歪头山诚信药房
	2023年1月至6月

	10
	本溪高新技术产业开发区康禄药店
	2023年1月至6月

	11
	本溪高新技术产业开发区天著康禄药店
	2023年1月至6月

	12
	本溪市溪湖区康润大药房
	2023年1月至6月

	13
	本溪市溪湖区彩北诚信平价大药房
	2023年1月至6月

	14
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司溪湖河畔分店（本溪市溪湖区雅康大药房）
	2023年1月至6月

	15
	本溪一方健康药业有限公司
	2023年1月至6月

	16
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪河东分店
	2023年1月至6月

	17
	本溪唐人人民大药堂连锁有限公司河沿店
	2023年1月至6月

	18
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪彩力分店
	2023年1月至6月

	19
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司彩力店
	2023年1月至6月

	20
	辽宁养天和北药家大药房连锁有限公司溪湖东路分店
	2023年1月至6月

	21
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪溪湖分店
	2023年1月至6月

	22
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪溪湖分店
	2023年1月至6月

	23
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪北光路分店
	2023年1月至6月

	24
	辽宁德信行大药房有限公司大老虎店
	2023年1月至6月

	25
	本溪唐人人民大药堂连锁有限公司溪湖店
	2023年1月至6月

	26
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司本溪溪湖后石分店
	2023年1月至6月

	27
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司长兴分店
	2023年1月至6月

	28
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪顺山分店
	2023年1月至6月

	29
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司顺山分店
	2023年1月至6月

	30
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪顺山店
	2023年1月至6月

	31
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪河沿分店
	2023年1月至6月

	32
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪藏龙分店
	2023年1月至6月

	33
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司河东新湖俪城分店
	2023年1月至6月

	34
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司河东分店
	2023年1月至6月

	35
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司河西分店
	2023年1月至6月

	36
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪河西分店
	2023年1月至6月

	37
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司和谐分店
	2023年1月至6月

	38
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪天桥分店
	2023年1月至6月

	39
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪后湖小桥分店
	2023年1月至6月

	40
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪后湖分店
	2023年1月至6月

	41
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪后湖分店
	2023年1月至6月

	42
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司彩胜分店
	2023年1月至6月

	43
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪彩屯宏远分店
	2023年1月至6月

	44
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司彩进分店
	2023年1月至6月

	45
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司彩胜分店
	2023年6月至12月

	46
	本溪唐人人民大药堂连锁有限公司彩胜店
	2023年6月至12月

	47
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪和详店
	2023年6月至12月

	48
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司彩屯分店
	2023年6月至12月

	49
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪彩屯广场分店
	2023年6月至12月

	50
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪彩南分店
	2023年6月至12月

	51
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司彩阳分店
	2023年6月至12月

	52
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪彩屯分店
	2023年6月至12月

	53
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司彩源分店
	2023年6月至12月

	54
	本溪唐人人民大药堂连锁有限公司彩屯店
	2023年6月至12月

	55
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪彩新分店
	2023年6月至12月

	56
	本溪唐人人民大药堂连锁有限公司彩新店
	2023年6月至12月

	57
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司彩北分店
	2023年6月至12月

	58
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司彩北分店
	2023年6月至12月

	59
	本溪唐人人民大药堂连锁有限公司彩北店
	2023年6月至12月

	60
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪彩建分店
	2023年6月至12月

	61
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司彩北店
	2023年6月至12月

	62
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司本溪前进分店
	2023年6月至12月

	63
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司本溪十中分店
	2023年6月至12月

	64
	辽宁北药家大药房连锁有限公司时珍分店
	2023年6月至12月

	65
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司南风二期分店
	2023年6月至12月

	66
	本溪唐人人民大药堂连锁有限公司后湖店
	2023年6月至12月

	67
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司溪湖天桥分店
	2023年6月至12月

	68
	辽宁天士力大药房连锁有限公司歪头山分店
	2023年6月至12月

	69
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司歪头山分店
	2023年6月至12月

	70
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司歪头山分店
	2023年6月至12月

	71
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪石桥街里分店
	2023年6月至12月

	72
	辽宁北药家大药房连锁有限公司本溪石桥子分店
	2023年6月至12月

	73
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪中心店
	2023年6月至12月

	74
	本溪漱玉康源大药房连锁有限公司石桥子街里店
	2023年6月至12月

	75
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪石桥子店
	2023年6月至12月

	76
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪河沿分店
	2023年6月至12月

	77
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪顺山分店
	2023年6月至12月

	78
	辽宁天士力大药房连锁有限公司石桥金桥分店
	2023年6月至12月

	79
	辽宁天士力大药房连锁有限公司石桥子分店
	2023年6月至12月

	80
	辽宁漱玉康源大药房连锁有限公司榆林华苑分店
	2023年6月至12月

	81
	辽宁北药家大药房连锁有限公司榆林华苑分店
	2023年6月至12月

	82
	辽宁漱玉康源大药房连锁有限公司银石分店
	2023年6月至12月

	83
	辽宁漱玉康源大药房连锁有限公司古榆店
	2023年6月至12月

	84
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪华丰分店
	2023年6月至12月

	85
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司华阳分店
	2023年6月至12月

	86
	本溪成大方圆火连寨店
	2023年6月至12月

	87
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司彩胜分店
	2023年6月至12月

	88
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪东山分店
	2023年6月至12月

	89
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪东山店
	2023年6月至12月

	90
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪彩屯分店
	2023年6月至12月

	91
	辽宁漱玉康源大药房连锁有限公司彩北新苑分店
	2023年6月至12月

	92
	辽宁漱玉康源大药房连锁有限公司辽科分店
	2023年6月至12月

	备注：按照本溪市医疗保障局工作要求和《医疗保障基金使用监督管理条例》及《办法》，经溪湖区医疗保障局局务会议确定，2023年对辖区112家定点医药机构进行全覆盖检查。

溪湖区市场监督管理局2023年期间质量监管日常监督检查计划
	序号
	月份
	辖区
	企  业  名  称
	企 业 地 址
	企业联系人

	1
	2—10
	彩北所
	本溪市溪湖区核桃沟液化气站
	东风核桃沟村
	王海军

	2
	2—10
	彩北所
	本溪辽油新时代燃气有限公司
	溪湖区复兴街2栋
	赵东

	3
	2—6
	彩北所
	本溪市溪湖区市民蔬菜水果储藏中心
	溪湖区东风新兴村
	边久旭

	4
	6—12
	彩北所
	本溪市东风湖文化生态旅游有限公司
	溪湖区东风新兴村
	王军

	5
	2—10
	彩北所
	本溪市绿洲液化气石油气有限公司
	溪湖区彩北街
	董旭

	6
	2—10
	火连寨所
	本溪市海宝轧辊有限公司
	本溪经济开发区石桥子镇高程寨村一组
	鲁宝波

	7
	2—10
	火连寨所
	本溪山水实业有限公司
	本溪市溪湖区火连寨北大岭新矿厂区
	张福生

	8
	2—10
	火连寨所
	本溪市金三角特种气体有限公司
	本溪市溪湖区火连寨街4组
	赵建国

	9
	2—10
	火连寨所
	本溪矿业有限责任公司
	本溪市溪湖区火连寨上堡村20-5栋1层
	包紫臣

	10
	2—10
	火连寨所
	辽宁交通水泥有限责任公司
	本溪市溪湖区火连寨营子村
	王友春

	11
	2—10
	火连寨所
	本溪经济开发区金釜液化气站
	本溪市溪湖区响山村
	张秀荣

	12
	2—10
	彩屯所
	本溪市双花熟食品有限公司
	溪湖区彩兴街
	仇登伟

	13
	1—12
	彩屯所
	华联超市彩屯店
	彩屯南路68栋
	潘奇森

	14
	2—10
	河西河东所
	本溪市瑞馨佳园物业管理有限公司
	溪湖区瑞馨佳园小区
	娄刚

	15
	2—10
	河西河东所
	本钢房地产开发有限公司（东山住宅电梯）
	明山区水塔路7号
	吴迪

	16
	1—12
	河西河东所
	大商超市溪湖店
	溪湖区井涌街
	张鼎

	17
	2—10
	河西河东所
	本溪市阳光花园物业有限公司
	溪湖区河畔花园
	高彪

	18
	2—10
	河西河东所
	本溪市溪湖房产物业管理有限公司
	溪湖区河西
	张兴东

	19
	2—10
	河西河东所
	本溪市第一人民医院
	溪湖区民主路67号
	李荣文

	20
	2—10
	彩屯所
	本溪市华宝锻造机械有限责任公司
	竖井路高山社区21号
	郭宝华

	21
	2—10
	彩北所
	辽宁正远物流（集团）有限责任公司
	溪湖区彩屯北路31号
	李树宏

	22
	2—10
	彩屯所
	本溪市康宁医院
	溪湖区竖井路
	刚占伟

	23
	2—10
	彩屯所
	本溪市金山医院（彩屯院区 竖井护理院）
	溪湖区竖井街
	吴咏今

	24
	2—10
	东风所
	本溪铸兴泵业有限公司

	溪湖区东风乡
	赵宝岩

	25
	2—10
	彩屯所
	本溪市顺发废品收购有限公司
	溪湖区竖井街道办事处宝藏街
	文慧

	26
	2—10
	彩北所
	辽宁亿通塑钢复合管制造有限公司
	溪湖区东风新合村
	王玉廷

	27
	2—10
	彩北所
	辽宁恒通冶金装备制造有限公司
	溪湖区东风新合村
	邱立勇

	28
	2—10
	彩屯所
	本溪北方重型机械制造有限公司
	本溪市溪湖区彩屯重型路
	张成家

	29
	2—12
	彩北所
	本溪市彩北鲍家豆制品厂
	溪湖区彩西街14组
	李文训

	30
	2—10
	彩北所
	本溪欣通电力设备有限公司
	溪湖区东风乡
	孙万军

	31
	2-10
	火连寨所
	本溪黑马化工实业有限公司
	响山村
	赵军

溪湖区市场监督管理局2023年食品生产企业监督检查计划
	序号
	月份
	辖区
	企  业  名  称
	企 业 地 址
	企业联系人

	1
	2—7
	彩北
	本溪市穆斯林熟食品加工厂
	本溪市溪湖区彩屯北路23-1栋
	周金龙

	2
	2—7
	彩屯
	本溪市双花熟食品有限公司
	本溪市溪湖区彩兴街98号
	仇登伟

	3
	2—7
	彩屯
	本溪市管大总管食品厂
	本溪市溪湖区彩生街重型路60号
	管生伟

	4
	2—7
	彩北
	本溪市美香缘食品厂
	辽宁省本溪市溪湖区彩屯北路24-30栋1层
	孙广侠

	5
	2－7
	彩北
	本溪市双福牛仁食品有限公司

	本溪市溪湖区东风街道办事处彩北新村豆房沟五组
	张文弟

	6
	2－7
	彩屯
	辽宁溪美食品科技有限公司
	本溪市溪湖区竖井街一层
	郭进美

	7
	7—11
	火连寨
	本溪市溪湖区火连寨明鑫肉食加工厂
	本溪市溪湖区火连寨营子新村1-11栋
	刘奇明

	8
	7—11
	火连寨
	本溪市溪湖区福鑫油脂精炼加工厂
	本溪市溪湖区火连寨街道三道村
	刘洪刚

	9
	7—11
	火连寨
	辽宁辽溪酒业有限公司
	本溪市溪湖区响山村（93097部队院内）
	佟梓瑞

	10
	7—11
	火连寨
	本溪黑马化工实业有限公司
	本溪市溪湖区高程村
	于丽婷

	11
	7—11
	火连寨
	辽宁本奋食品有限公司
	辽宁省本溪市溪湖区石桥子高程商贸小区1-2层
	马宝

	12
	7—11
	火连寨
	本溪燕东醇酒业有限公司
	本溪市溪湖区石桥子乡高程村四村民小组
	裴欣羽

	13
	7—11
	火连寨
	本溪市溪湖区盛鑫油脂精炼有限公司
	本溪市溪湖区火连寨镇火连寨村一组
	任桂梅

	14
	7－11
	火连寨
	本溪市明山粮食加工有限公司
	本溪市溪湖区火连寨镇寨西路40号
	刘国强

溪湖区市场监督管理局2023年信用监管涉企行政执法检查计划表
	序号
	检查时间
	检查对象
	检查内容
	检查依据
	检查方式

	1
	2023年
	辖区内农贸市场
	对食用农产品市场销售质量安全的监管
	《食用农产品市场销售质量安全监督管理办法》
	普遍检查

	2
	2023年
	辖区内企业
	企业通用事项抽查检查
	《企业信息公示暂行条例》
	双随机检查

	3
	2023年
	企业、个体工商户
	对无照经营的行政检查
	《企业法人登记管理条例》
	抽查检查

	4
	2023年
	休眠企业
	对市场主体住所（经营场所）或驻在场所的行政检查
	《企业法人登记管理条例》
	双随机检查

	5
	2023年
	各类市场主体
	对各类市场主体合同欺诈行为的监管
	《合同违法行为监督处理办法》
	抽查检查

	6
	2023年
	电子商务平台经营的企业、个体工商户
	对电子商务平台经营者的监管
	《电子商务法》
	抽查检查

溪湖区市场监督管理局2023年综合监管涉企行政执法检查计划表
	序号
	检查时间
	检查对象
	企业地址
	负责人

	1
	2023年
	本溪唐人人民大药堂医药连锁有限公司河沿店
	本溪市溪湖区顺山街8栋公建76-64-1-3-4(1)-2号
	窦仕宇

	2
	2023年
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪顺山分店
	本溪市溪湖区东山小区10栋2号
	陈玉萍

	3
	2023年
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪东山店
	本溪市溪湖区顺山街7栋首层3号
	殷雅杰

	4
	2023年
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪顺山分店
	本溪市溪湖区东山12幢5号
	隋阳

	5
	2023年
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司顺山分店
	本溪市溪湖区峪前小区公建3号
	刘丹

	6
	2023年
	辽宁华联商厦有限公司超市溪湖店
	本溪市溪湖区溪湖西路58栋4-14号
	任何

	7
	2023年
	辽宁华联商厦有限公司彩屯店
	本溪市溪湖区彩屯南路68栋
	刘艳玲

溪湖区市场监督管理局2023年期间药械科日常监督检查计划
	序号
	月份
	辖区
	企  业  名  称
	企 业 地 址
	企业联系人

	1
	2-6
	河西办事处
	本溪瑞剂医院
	溪湖区矿新街和谐佳园A456-12#、456-23#
	赵妍雯

	2
	2-6
	彩屯办事处
	本溪惠民医院
	溪湖区先进街2栋2单元1层1号
	孙雪

	3
	2-6
	彩北办事处
	本溪华爱医院
	溪湖区彩屯北街74栋1-2公建
	班梦莎

	4
	2-6
	河东办事处
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司溪湖河畔分店
	溪湖区河畔花园
	李金玲

	5
	2-6
	河东办事处
	本溪市溪湖区乐康药房
	溪湖区河畔花园
	刘丽

	6
	2-6
	河东办事处
	溪湖区后石益康药店
	溪湖区藏龙小区7#公建A-D-13号
	刘博

	7
	7-12
	河西办事处
	本溪一方健康药业有限公司
	本溪市溪湖区溪湖西路58A栋1层13门
	王淑琴

	8
	7-12
	河西办事处
	本溪市同天好药房
	本溪市溪湖区矿新街1号楼1单元2号
	徐春和

	9
	7-12
	彩屯办事处
	本溪市悦康大药房
	溪湖区彩屯南路15号
	张亮

	10
	7-12
	彩北办事处
	本溪市溪湖区康润大药房
	本溪市溪湖区彩宏便民市场二楼20档
	方叔环

	11
	7-12
	火连寨镇
	本溪成大方圆火连寨药店
	溪湖区火连寨街
	高慧

	12
	7-12
	火连寨办事处
	本溪市溪湖区火连寨卫生院
	溪湖区火连寨镇
	殷国强

溪湖区市场监督管理局2023年期间火连寨所日常监督检查计划
	序号
	月份
	辖区
	企  业  名  称
	企 业 地 址
	企业联系人

	1
	1-12
	火连寨办事处
	本溪市金三角液化气体有限公司
	火连寨街4组
	白鹏飞

	2
	1-12
	火连寨办事处
	本溪经济开发区金釜液化气站
	溪湖区响山村
	张秀权

	3
	1-12
	火连寨办事处
	本溪市三绿老年公寓
	溪湖区高程村
	丁宁

	4
	1-12
	火连寨办事处
	本溪三远路桥技术有限公司
	溪湖区高程村
	梁文炯

	5
	1-12
	火连寨办事处
	本溪黑马实业有限公司
	溪湖区高程村
	赵军

	6
	1-12
	火连寨办事处
	辽宁海宝轧辊有限公司
	溪湖区高程村
	鲁纶

	7
	1-12
	火连寨办事处
	本钢二铁劳服水泥制品厂
	溪湖区高程村
	宋宏庆

	8
	1-12
	火连寨办事处
	本溪市明山国家粮食储备库
	火连寨寨西路40号
	刘国强

	9
	1-12
	火连寨办事处
	本溪市第一社会福利院
	火连寨陈家沟
	郭海廷

	10
	1-12
	火连寨办事处
	辽宁矿渣微粉有限公司
	火连寨村
	贾伟

	11
	1-12
	火连寨办事处
	辽宁山水工源水泥有限公司
	火连寨村
	赵天浩

	12
	1-12
	火连寨办事处
	辽宁交通水泥有限责任公司
	火连寨营子新村
	陈亚春

	13
	1-12
	火连寨办事处
	本溪矿业有限责任公司
	溪湖区梨树沟上堡村
	包紫臣

	14
	1-12
	火连寨办事处
	本溪市中集橡塑有限公司
	火连寨村
	檀旭

	15
	1-12
	火连寨办事处
	本溪山水实业有限公司
	火连寨营子新村
	贾万强

	16
	1-12
	火连寨办事处
	辽宁壹丹钙业有限公司
	火连寨营子新村
	崔洪良

	17
	1-12
	火连寨办事处
	本溪市宏业实业有限责任公司
	火连寨寨东路116-7栋
	刘阳

	18
	1-12
	火连寨办事处
	本溪市运输机械厂
	营子新村三道街
	赵良明

	19
	1-12
	火连寨办事处
	本溪市水泥管有限公司
	营子新村三道街
	孙新昊

	20
	1-12
	火连寨办事处
	本溪市雅路锅炉制造厂
	三道街
	王宜文

	21
	1-12
	火连寨办事处
	本溪市运通马铁有限公司
	二道街
	刘经理

	22
	1-12
	火连寨办事处
	腾达矿业有限公司
	溪湖区梨树沟上堡村
	谢华

	23
	1-12
	火连寨办事处
	本溪市大北山铁矿有限公司
	溪湖区梨树沟上堡村
	于思伟

	24
	1-12
	火连寨办事处
	本溪文光矿山机器厂
	溪湖区梨树沟上堡村
	朱文光

	25
	1-12
	火连寨办事处
	本溪奥鹏市政集团股份有限公司
	火连寨营子新村
	刘善喜

	26
	1-12
	火连寨办事处
	本溪市第二社会福利院
	溪湖区火连寨陈家沟
	王琳

	27
	1-12
	火连寨办事处
	本溪市宝业包装材料有限公司
	溪湖区三会厂南沟
	郑桂书

	28
	1-12
	火连寨办事处
	溪湖区宏达包装服务站
	溪湖区三道街一组
	张文华

溪湖区市场监督管理局2023年期间彩屯所日常监督检查计划
	序号
	月份
	辖区
	企  业  名  称
	企 业 地 址
	企业联系人

	1
	3-1
	彩屯办事处
	本溪市广业机动车驾驶员培训有限责任公司
	本溪市溪湖区彩发街
	韩丹

	2
	3-1
	彩屯办事处
	本溪仁达花园酒店有限公司
	溪湖区先进街2栋2单元1层1号
	孙雪

	3
	3-6
	彩屯办事处
	本溪北方工业机械制造有限公司
	本溪市溪湖区彩屯办彩屯街
	姜威

	4
	3-6
	彩屯办事处
	本溪北方重型机械制造有限公司
	本溪市溪湖区彩屯办事处彩生街重型路60号
	张成家

	5
	3-6
	彩屯办事处
	本溪市钢服物资供应有限公司
	本溪市溪湖区彩屯街
	刘忠和

	6
	4-10
	彩屯办事处
	本溪市溪湖区戴尔特食品配送中心
	本溪市溪湖区彩屯南路34号
	张桂明

	7
	4-10
	彩屯办事处
	本溪市动力先锋网络连锁九州网苑
	本溪市溪湖区彩屯南路43号华中街1楼公建4号
	赵勇

	8
	5-9
	彩屯办事处
	本溪双惠生鲜连锁超市管理有限公司彩屯分公司
	辽宁省本溪市溪湖区华新社区1幢23号
	张德良

	9
	5-9
	彩屯办事处
	辽宁华联商厦有限公司彩屯店
	溪湖区彩屯南路15号
	张亮

	10
	5-9
	彩屯办事处
	本溪市双花熟食品有限公司
	本溪市溪湖区彩兴街98号
	仇登伟

	11
	6-6
	彩屯办事处
	本溪腾飞二手车评估有限公司
	辽宁省本溪市溪湖区竖井街道办事处宝藏社区26组
	李忠秋

	12
	6-6
	彩屯办事处
	溪湖区庭普食品加工店
	辽宁省本溪市溪湖区竖井路8栋11单元1号
	刘庭普

	13
	10-17
	彩屯办事处
	本溪市绿野四季生鲜果蔬有限公司
	辽宁省本溪市溪湖区重型街35-4栋3单元2层4号
	宋建达

	14
	10-17
	彩屯办事处
	溪湖区彩屯鑫旺熟食加工点
	辽宁省本溪市溪湖区华新街
	张秀国

	15
	10-17
	彩屯办事处
	本溪市圣瀚建筑工程有限公司
	辽宁省本溪市溪湖区彩云街竖井路28号
	欧静

溪湖区市场监督管理局2023年期间东风所日常监督检查计划
	序号
	月份
	辖区
	企  业  名  称
	企 业 地 址
	企业联系人

	1
	2月
	东风办事处
	本溪市溪湖区核桃沟液化气站
	溪湖区核桃沟
	王海君

	2
	2月
	东风办事处
	本溪辽油新时代燃气有限公司
	溪湖区新兴村
	赵东

	3
	3月
	东风办事处
	本溪市绿洲液化气石油气有限公司
	溪湖区彩北新村
	董旭

	4
	3月
	东风办事处
	本钢中兴气体公司
	溪湖区郑家
	李勇丹

	5
	3月
	东风办事处
	本溪市东风湖文化生态旅游有限公司
	溪湖区新兴村
	王军

	6
	4月
	东风办事处
	本溪鹤腾科技发展有限公司
	本溪市溪湖区彩屯南路34号
	韩秀明

	7
	5月
	东风办事处
	本溪市溪湖区牛得草文化生态研学教育基地
	辽宁省本溪市溪湖区东风镇彩北村豆房
	张静

	8
	6月
	东风办事处
	本溪钢铁（集团）建设有限责任公司金属结构分公司
	溪湖区郑家
	刘颖

	9
	6月
	东风办事处
	辽宁华森机械制造有限公司
	溪湖区东风工业园区
	李明奇

	10
	7月
	东风办事处
	本溪市东大五金机电制造有限公司
	溪湖区郑家远通路
	何厂长

	11
	8月
	东风办事处
	本溪市溪湖区彩屯丰华冰果批发
	溪湖区郑家
	孙广侠

	12
	8月
	东风办事处
	本溪佰汇铜业有限公司
	溪湖区东风工业园区
	李明春

	13
	9月
	东风办事处
	辽宁恒通冶金装备制造有限公司
	辽宁省本溪市溪湖区重型街35-4栋3单元2层4号
	邱立勇

	14
	10月
	东风办事处
	辽宁亿通塑钢复合管制造有限公司
	溪湖区新合村
	王玉廷

	15
	11月
	东风办事处
	本溪市穆斯林熟食加工
	溪湖区鲍家号
	周金龙

溪湖区市场监督管理局2023年期间河东河西所日常监督检查计划
	序号
	行政执法机关
	检查对象
	检查内容
	检查依据
	检查时间
	检查方式

	1
	河东河西所
	辖区内农贸市场
	食品安全检查
	《食品安全法》
	2023年
	日常检查

	2
	河东河西所
	辖区企业
	特种设备
	《特种设备法》
	2023年
	日常检查

	3
	河东河西所
	个体工商户
	对无照经营的行政检查
	《市场主体登记管理条例》
	2023年
	抽查检查

	4
	河东河西所
	休眠企业
	对市场主体住所（经营场所）或驻在场所的行政检查
	《企业法人登记管理条例》
	2023年
	双随机检查

	5
	河东河西所
	学校幼儿园
	食品安全检查
	《食品安全法》
	2023年
	日常检查

	6
	河东河西所
	电子商务平台经营的企业、个体工商户
	对电子商务平台经营者的监管
	《电子商务法》
	2023年
	专项检查

溪湖区发改局2023年涉企
日常监督检查计划
	序号
	检查时间
	检查对象
	检查范围
	检查内容
	检查方式

	1
	2023年
	国家官网沈阳输油气分公司辽阳作业区
	溪湖区
	全面排查整治油气管道安全事故隐患，精准发现和严厉打击危害油气管道安全的违法行为
	定期现场巡查

溪湖区教育局2023年幼儿园年检工作计划
按照《辽宁省幼儿园（所）管理办法》的通知要求，每年对幼儿园（所）开办情况进行复核审验，实行年检制度。区教育局会同相关部门对辖区内幼儿园进行年检。
一：年检时间
年检时间为：每年4月初—6月末结束。
二：年检形式
1、实地察看。每年4初开始至6月之前对辖区内的幼儿园进行以安全为主线的春季综合大检查，相关检查内容（附幼儿园检查表）
2、纸质材料。
发放年检表格，幼儿根据表格中提供的相关部门，进行一年一度的复核审验、盖章，6月末之前上交此表格。（附溪湖区幼儿园年检审批表）
三：年检公示
年检合格的幼儿园，在溪湖区政府网站进行公示。
溪湖区教育局2023年溪湖区规范校外培训机构办学行为及突出问题整治工作计划
为深入贯彻中共中央办公厅国务院办公厅《关于进一步减轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负担的意见》，切实保障中小学生健康成长，结合我区校外培训机构实际情况，制定本工作计划。
一、指导思想和基本原则
（一）指导思想。深入贯彻党的二十大精神，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，发展素质教育，通过开展排查摸底、全面整改、督促检查等专项治理措施，努力解决人民群众反映的校外培训机构突出问题，逐步构建长效机制，形成校内外共同发展、全面育人的良好教育生态。
（二）基本原则。坚持部门合作、依法治理。按照有关规定，在区政府领导下，教育行政部门牵头校外培训机构治理工作，其他相关部门在各自职能和权限内依法履行职责，共同参与治理。
二、治理任务和整改要求
（一）在做好办学许可证审批工作基础上,重点做好培训内容、培训班次、招生对象、教师资格及培训行为的监管工作, 经过审批的校外培训机构必须按要求在“全国中小学生校外培训机构管理服务平台”进行登记，将违规办学且不能按要求整改的机构从平台上删除并列入黑名单。检查培训机构的任课教师是否具有相应的教师资格证,校外培训机构是否聘用在职在编教师,一经发现立即吊销办学许可证。
(二）检查校外培训机构的设置是否严格按照《本溪市校外培训机构设置标准》执行,用于办学的场所、设施设备必须符合国家关于消防、防疫等管理规定要求。是否建立健全安全管理制度和应急预警处理机制,配备必要的安防力量,落实人防、物防、疫情防控等安全措施。
（三）检查校外培训机构是否依法依规进行收费和财务管理,严格收费行为,收费时段与教学安排是否协调一致,不得一次性收取时间跨度超过3个月或60课时的费用,且不得超过5000元不得有“培训贷”行为。严格收退费管理,对于培训学生未完成的培训课程,有关退费事宜严格按双方合同约定以及相关法律规定办理,严格执行《教育部等十三部门关于规范面向中小学生非学科类校外培训的意见》，切实保障学生合法权益。
（四）对督导检查中吊销办学许可证、吊销营业执照、撒销民政登记的校外培训机构及无证照校外培训机构全部列入黑名单。对黑名单机构,由教育局会同公安、民政、市场等有关部门责令停止办学、退还所收费用,并对举办者处违法所得一倍以上五倍以下罚款;构成违反治安管理行为的,依法给予治安管理处罚;构成犯罪的,依法逸究刑事责任。
 三、治理分工及校外培训机构专班小组
要在区委、区政府的统一领导下，建立由政府统筹协调，教育行政部门牵头，民政、市场监督管理、公安、共同参与的工作机制，协调解决校外培训机构专项治理工作中的重点难点问题，全面做好组织实施工作。相关部门要充分认识此次专项治理工作的重要性、必要性。明确责任，确保专项治理整顿工作顺利开展。
日常排查组织机构
专班组长：刘桢
副组长：陈玉成
组员：朱丽娟、丁珂欣、王晓舰、房启隆、任骄建
四、检查对象
全区校外培训机构、黑机构、违规补课教师。
五、检查时间
法定假日、中小学寒暑假、学生放学时间。
6、 具体措施
专班小组利用节假日和双休及学生放学时间对溪湖区辖区内的校外办学机构进行集中和暗访式排查。重点排查办学资质、安全隐患、教学内容、师资聘任、竞赛组织、招生宣传等情况，确保底数精准、问题查明，针对存在的问题分门别类建立工作台账，按照治理任务和整治要求，对培训机构存在的问题，逐一进行整改落实。对文化教育类无证且不符合《本溪市校外培训机构设置标准》本教通字（〔2019〕108号）规定条件的办学机构，责令停止办学并及时向社会公告；对符合准入条件但未经教育行政部门审批的，要指导其完成相关审批程序；对于办学不规范的，责令其限期整改，整改后仍不符合要求的，依法取消其办学资格；涉及违法犯罪的，及时移交公安部门查处。

2023年度制造业企业检查计划表
	序号
	检查单位
	被检企业
	行业领域
	检查时间
	检查次数

	1
	区应急管理局
	本钢耐火材料有限责任公司
	地面一般企业
	1月、7月
	2次

	2
	区应急管理局
	辽宁海宝轧辊有限公司
	地面一般企业
	1月、7月
	2次

	3
	区应急管理局
	本溪市地板厂
	地面一般企业
	2月、8月
	2次

	4
	区应急管理局
	本溪市金润五金机械制造有限公司
	地面一般企业
	2月、8月
	2次

	5
	区应急管理局
	本溪佰汇铜业有限公司
	地面一般企业
	3月、9月
	2次

	6
	区应急管理局
	本溪市钢达锌业有限责任公司
	地面一般企业
	3月、9月
	2次

	7
	区应急管理局
	辽宁华森机械制造有限公司
	地面一般企业
	4月、10月
	2次

	8
	区应急管理局
	本溪宏元合金有限公司
	地面一般企业
	4月、10月
	2次

	9
	区应急管理局
	辽宁亿通复合管制造有限公司
	地面一般企业
	1月
	1次

	10
	区应急管理局
	本溪鹤腾铁塑制品厂
	地面一般企业
	2月
	1次

	11
	区应急管理局
	本溪市远通物资回收公司
	地面一般企业
	3月
	1次

	12
	区应急管理局
	本溪市溪湖铁路器材有限公司
	地面一般企业
	4月
	1次

	13
	区应急管理局
	本钢电气有限责任公司
	地面一般企业
	5月
	1次

	14
	区应急管理局
	本溪市双花熟食品有限公司
	地面一般企业
	6月
	1次

	15
	区应急管理局
	本溪黑马化工实业有限公司
	地面一般企业
	7月
	1次

	16
	区应急管理局
	本溪环宇磁业有限公司
	地面一般企业
	8月
	1次

	17
	区应急管理局
	本溪经济开发区本钢环宇磁性材料有限公司
	地面一般企业
	9月
	1次

	18
	区应急管理局
	本溪钢联机电设备制造有限公司
	地面一般企业
	10月
	1次

	19
	区应急管理局
	本溪钢铁电器设备有限公司
	地面一般企业
	11月
	1次

	20
	区应急管理局
	本溪钢铁大族激光再制造有限公司
	地面一般企业
	12月
	1次

	21
	区应急管理局
	本溪钢联高温耐火材料有限公司
	地面一般企业
	5月
	1次

	22
	区应急管理局
	本溪钢联金属资源有限公司
	地面一般企业
	5月
	1次

	23
	区应急管理局
	本溪钢联振兴环保科技有限公司
	地面一般企业
	5月
	1次

	24
	区应急管理局
	本溪钢联第一轧钢有限公司
	地面一般企业
	6月
	1次

	25
	区应急管理局
	本溪钢联金属铸造有限公司
	地面一般企业
	6月
	1次

	26
	区应急管理局
	本溪钢联发展实业有限公司
	地面一般企业
	6月
	1次

	27
	区应急管理局
	本溪市川达工业水处理有限责任公司
	地面一般企业
	11月
	1次

	28
	区应急管理局
	本溪钢联民政炉渣处理有限公司
	地面一般企业
	11月
	1次

	29
	区应急管理局
	本溪钢联福康炉料有限公司
	地面一般企业
	11月
	1次

	30
	区应急管理局
	本溪北钢新型耐火材料有限公司
	地面一般企业
	12月
	1次

	31
	区应急管理局
	本溪钢联康泰福利纸制品有限公司
	地面一般企业
	12月
	1次

	32
	区应急管理局
	1. 辽宁壹立方砂业有限责任公司
	地面一般企业
	12月
	1次

	33
	区应急管理局
	双随机抽查办事处5家企业
	地面一般企业
	12月
	1次

2023年度非煤矿山检查计划表
	序号
	检查单位
	被检企业
	行业领域
	检查时间
	检查次数

	1
	区应急管理局
	本溪矿业有限责任公司
	非煤矿山企业（地下矿山）
	1月、6月、9月
	3次

	非煤矿山企业（尾矿库）
	7月、8月
	2次

	非煤矿山企业（选厂车间）
	4月
	1次

	2
	区应急管理局
	本溪市大北山铁矿有限公司
	非煤矿山企业（地下矿山）
	1月、6月、9月
	3次

	非煤矿山企业（选厂车间）
	4月
	1次

	3
	区应急管理局
	辽宁源达矿业有限公司
	非煤矿山企业（地下矿山）
	1月、6月、9月
	3次

	非煤矿山企业（选厂车间）
	5月
	1次

	非煤矿山企业（尾矿库）
	7月、8月
	2次

	4
	区应急管理局
	本溪市腾达矿业有限公司
	非煤矿山企业（露天矿山）
	5月、9月
	2次

	非煤矿山企业（选厂车间）
	5月
	1次

	5
	区应急管理局
	本溪市北大山铁矿有限公司
	非煤矿山企业（露天矿山）
	5月、9月
	2次

	6
	区应急管理局
	本溪市宏鹏矿业有限责任公司
	非煤矿山企业（地下矿山）
	1月、6月、10月
	3次

	7
	区应急管理局
	本溪市华隆矿业有限公司
	非煤矿山企业（露天矿山）
	5月、9月
	2次

	8
	区应急管理局
	本溪通程矿业有限公司
	非煤矿山企业（地下矿山）
	1月、6月、9月
	3次

	非煤矿山企业（尾矿库）
	7月、8月
	2次

	非煤矿山企业（选厂车间）
	3月
	1次

	9
	区应急管理局
	本溪市昱蕴铁选有限公司
	非煤矿山企业（尾矿库）
	7月、8月
	2次

	非煤矿山企业（选厂车间）
	3月
	1次

	10
	区应急管理局
	本溪市华程建材有限公司
	非煤矿山企业（露天矿山）
	4月、11月
	2次

	11
	区应急管理局
	本溪融基矿业有限公司
	非煤矿山企业（露天矿山）
	2月、11月
	2次

	12
	区应急管理局
	本溪同茂源矿业有限公司
	非煤矿山企业（露天矿山）
	2月、11月
	2次

	13
	区应急管理局
	本溪市火连寨白灰厂
	非煤矿山企业（露天矿山）
	2月、12月
	2次

	14
	区应急管理局
	本溪市火连寨工务段采石场
	非煤矿山企业（露天矿山）
	2月、12月
	2次

	15
	区应急管理局
	本溪市溪湖区积磊鑫选矿厂
	非煤矿山企业（尾矿库）
	7月、8月
	2次

	非煤矿山企业（选厂车间）
	3月
	1次

	16
	区应急管理局
	本溪市正源矿业有限公司
	非煤矿山企业（地下矿山）
	1月、6月、10月
	3次

	非煤矿山企业（选厂车间）
	3月
	1次

	17
	区应急管理局
	本溪市溪湖新兴石材加工厂
	非煤矿山企业（露天矿山）
	4月、11月
	2次

	18
	区应急管理局
	本溪市金彭建材有限公司
	非煤矿山企业（露天矿山）
	2月、11月
	2次

	19
	区应急管理局
	辽宁同鑫建设有限公司
	非煤矿山企业（施工单位）
	6月
	1次

	20
	区应急管理局
	辽宁顺发工程有限公司
	非煤矿山企业（施工单位）
	6月
	1次

	21
	区应急管理局
	辽宁中澳建设工程有限公司
	非煤矿山企业（施工单位）
	6月
	1次

	22
	区应急管理局
	本溪市六合建筑工程有限公司
	非煤矿山企业（施工单位）
	6月
	1次

	23
	区应急管理局
	本溪市金祥矿山工程有限公司
	非煤矿山企业（施工单位）
	6月
	1次

	24
	区应急管理局
	辽宁企隆建设有限公司
	非煤矿山企业（施工单位）
	6月
	1次

	25
	区应急管理局
	本溪山水实业有限公司
	非煤矿山企业（施工单位）
	6月
	1次

	26
	区应急管理局
	本溪市宏鼎建设工程有限公司
	非煤矿山企业（施工单位）
	6月
	1次

	27
	区应急管理局
	本溪钢联安装维修有限公司
	非煤矿山企业（施工单位）
	6月
	1次

	28
	区应急管理局
	本溪钢联矿产品有限公司
	非煤矿山企业（施工单位）
	6月
	1次

2023年度危化企业检查计划表
	序号
	检查单位
	被检企业
	行业领域
	检查时间

	1
	区应急管理局
	本溪市溪湖冶金炉料有限责任公司
	危化企业
	1、2、3、5、9、10月份

	2
	区应急管理局
	本溪市华兴溶解乙炔厂
	危化企业
	1、2、3、5、9、10月份

	3
	区应急管理局
	本溪钢联气体有限公司
	危化企业
	1、2、3、5、9、10月份

	4
	区应急管理局
	本溪市陆博化工有限责任公司
	危化企业
	1、2、3、5、9、10月份

	5
	区应急管理局
	本溪钢联精细化工有限公司
	危化企业
	3月份

	6
	区应急管理局
	本溪钢联油漆有限公司
	危化企业
	3月份

	7
	区应急管理局
	本溪溪港化工有限公司
	危化企业
	3月份

	8
	区应急管理局
	本溪钢联焦油有限公司
	危化企业
	3月份

	9
	区应急管理局
	本溪市火连寨农机加油站
	危化企业
	1、5、10月份

	10
	区应急管理局
	本溪市金三角加油站
	危化企业
	1、5、10月份

	11
	区应急管理局
	本溪市溪湖区边牛加油站
	危化企业
	1、5、10月份

	12
	区应急管理局
	本溪市溪湖区张其寨畜牧场加油站
	危化企业
	1、5、10月份

	13
	区应急管理局
	本溪市圻天气体有限公司
	危化企业
	3月份

	14
	区应急管理局
	本溪市昌源环保能源有限公司
	危化企业
	3月份

	15
	区应急管理局
	本溪市品泓化工有限公司
	危化企业
	3月份

	16
	区应急管理局
	本溪市溪湖区德民气体经销处
	危化企业
	3月份

	17
	区应急管理局
	本溪山水实业有限公司
	危化企业
	3月份

	18
	区应急管理局
	本溪鑫源化工有限公司
	危化企业
	3月份

	19
	区应急管理局
	本溪市溪湖区理源生物燃料科技有限责任公司
	危化企业
	3月份

	20
	区应急管理局
	本溪市晟康经贸有限公司
	危化企业
	3月份

	21
	区应急管理局
	辽宁金成生态环保科技有限公司
	危化企业
	4月份

	22
	区应急管理局
	辽宁东晟环保科技有限公司
	危化企业
	4月份

	23
	区应急管理局
	本溪市振海气体有限公司
	危化企业
	4月份

	24
	区应急管理局
	本溪市丽源环保科技有限公司
	危化企业
	4月份

	25
	区应急管理局
	辽宁尚嘉工贸有限公司
	危化企业
	4月份

	26
	区应急管理局
	鑫亿通石油化工（辽宁）有限公司
	危化企业
	4月份

	27
	区应急管理局
	本溪市燃乐气体销售中心
	危化企业
	5月份

	28
	区应急管理局
	辽宁柏威科技有限公司
	危化企业
	5月份

	29
	区应急管理局
	本溪市川达工业水处理有限责任公司
	危化企业
	5月份

	30
	区应急管理局
	向上能源贸易（辽宁）有限公司
	危化企业
	5月份

	31
	区应急管理局
	本溪融润石油化工有限公司
	危化企业
	5月份

	32
	区应急管理局
	辽宁鑫山商贸有限公司
	危化企业
	5月份

	33
	区应急管理局
	辽宁宏泰水处理药剂厂
	危化企业
	5月份

	34
	区应急管理局
	本溪高新技术产业开发区鸿运烟花爆竹经销部
	危化企业
	1、2、3、5、10、12月份

	35
	区应急管理局
	本溪高新技术产业开发区腾达鞭炮经营中心
	危化企业
	1、2、3、5、10、12月份

	36
	区应急管理局
	本溪高新技术产业开发区源兴鞭炮烟花店
	危化企业
	1、2、3、5、10、12月份

	37
	区应急管理局
	本溪高新技术产业开发区财富鞭炮经营中心
	危化企业
	1、2、3、5、10、12月份

	38
	区应急管理局
	溪湖区佳琪烟花爆竹经销部
	危化企业
	1、2、3、5、10、12月份

	39
	区应急管理局
	本溪市溪湖区东旺农民专业合作社（专柜）
	危化企业
	1、2、3、5、10、12月份